
新型コロナウイルス対応についてのお知らせ 

 

 

 

この度の新型コロナウイルスの PCR 検査結果を受けて検討した結果、デイサ

ービスを３月２日（水）より通常通り再開いたします。 

 

ショートステイの新規利用の再開は、決まり次第ご連絡いたしますのでもう

しばらくお待ちください。 

 

この度の件で、ご利用者の皆様、ご家族の皆様には多大なご心配とご迷惑をお

かけしましたこと深くお詫び申し上げます。職員一同、これまで以上に細心の注

意を払い感染防止対策の徹底に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年３月１日 

社会福祉法人 おおた福祉会 

                          理事長  辻 亨 

 

 

 

 


